

# ההצגה הכי טובה בעיר: "דון קישוט" של תיאטרון המדיטק

Posted on 6 בספטמבר 2022 by שוש להב



"דון קישוט", הצגת השנה לילדים, קוטפת פרסים מכובדים בתחרות היוקרתית "פרס הבמה לילדים ונוער לשנת 2022"

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [דון קישוט](#)

"דון קישוט", ההצגה המוערכת של תיאטרון המדיטק חולון - עפ"י רומן מאת הסופר והמחזאי הספרדי מיגל דה סרוואנטס - שזכתה לשבחים רבים, קטפה את הפרסים המכובדים בתחרות היוקרתית, פרסי הבמה לילדים ונוער לשנת 2022: הצגת השנה לילדים ושחקן השנה בתפקיד ראשי לשחקן ההצגה, אדי אלטרמן.

תיאטרון המדיטק הוא תיאטרון מוביל בתחומו, והיחיד בארץ בעל משכן קבע, עם רפרטואר עשיר של הצגות איכות לילדים ולנוער, שזוכות לביקורות נלהבות. התיאטרון הגיע להישגים רבים בארץ ובחול"ל וזכה במהלך השנים בלמעלה מ-60 פרסי הבמה לילדים.

## על ההצגה "דון קישוט"

האביר האמיץ דון קישוט חולם להיות הגיבור הגדול והמפורסם ביותר בעולם. הוא מחליט לצאת להרפתקת חייו: למצוא את הענק הנורא שמטיל אימה על ספרד, להביס אותו ולזכות בתהילת עולם. למסע של דון קישוט מצטרף גם חברו הנאמן, סנצ'ו פנשו. השניים צולחים יחד מסע רווי מכשולים הודות לחברות אמיצה ושיתוף פעולה. אבל כשהם מגיעים סוף סוף אל הענק הנורא מתגלה האמת: מדובר בסך הכל בֵּן טחנת רוח.

דון קישוט לא מודה באמת, הוא משוכנע שטחנת הרוח הפשוטה היא הענק הנורא ומתכוון לקרב. החברות של השניים תעמוד עכשיו למבחן: האם סנצ'ו פנשו יהיה אמיץ מספיק כדי לומר לדון קישוט את האמת ולמנוע את הקרב המיותר? דון קישוט יגלה לבסוף באמצעות חברו, שיש דרכים רבות להיות גיבור ושהפרסום והתהילה שלהם הוא מייחל אינם חשובים כמו חברות אמת.

## על התחרות "פרס הבמה לילדים ונוער"

פרס הבמה לילדים ונוער הם פרסים שמעניקה עמותת אסיטז' ישראל (המרכז הישראלי לעידוד הצגות תיאטרון לילדים ונוער), הסניף הישראלי של ארגון אסיטז' העולמי, להצגות לילדים ונוער, ליוצרים ולשחקנים שלהן. הפרסים הם פרי יוזמה משותפת של עמותת אסיטז' ומשרד התרבות והספורט.

**נועם שמואל**, המנהל האמנותי של תיאטרון המדיטק: "צוות התיאטרון שולח ברכות לשחקנים והיוצרים על יצירת פנינה תיאטרונית ניידת, חכמה ואיכותית, שנוצרה במהלך משבר הקורונה תחת מגבלות קשות, ולמרות זאת הצליחה להציג מאז ברחבי הארץ קרוב ל-200 הצגות!"



תצלום 3 = "דון קישוט של תיאטרון המדיטק. צילום כפיר בולוטין



## **אודות תיאטרון המדיטק**

תיאטרון המדיטק הינו תיאטרון רפרטוארי לילדים ולנוער, המוביל בשורת הפקות איכות וזוכה למעלה מ-60 פרסי הבמה להצגות ילדים ונוער. רפרטואר ההצגות המצליחות כולל מגוון מרתק של הצגות לגילאי שנתיים עד 18, המיועדות להורים וילדים בשעות הפנאי ולמערכת החינוך (סל תרבות). הצגות תיאטרון המדיטק זכו לפרסים רבים בתחרויות שונות ולביקורות נלהבות בקרב הקהל ובתקשורת. החופש האמנותי ליצור, אמות המידה הגבוהות של ההפקה והכלים הטכניים המקצועיים הופכים את תהליך היצירה לחוויה בלתי רגילה. תיאטרון המדיטק מעניק לצופה הצעיר את היכולת לראות את הכלים הטמונים בו וללמוד להשתמש בהם להעצמה ולחשיבה עצמאית שיסייעו לו בסלילת דרכו.

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**